



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

17-18 EKİM 2017

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Nijeryalılara **Diyanet**'ten BÜYÜK YARDIM

Diyanet İşleri Başkanlığı Nijerya'da yürüttüğü yardım faaliyetleri, binlerce kişinin yüzünü güldürdü.

Abuja Din Ataşesi Ali Kaşıkırık, Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarından ramazan ayı yardımlarına, yetim çocuklarına yönelik çalışmalardan su kuyusu açma çalışmalarına kadar Nijerya'da farklı alanlarda birçok çalışma yürüttüklerini dile getirdi.

Kaşıkırık, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan ayı boyunca gıda yardımları yaptık ve Abuja'nın farklı bölge-

lerinde yaklaşık 500 aileye 20 bin dolar değerinde gıda desteğinde bulunduk" dedi.

İhtiyaç sahiplerine adak eti dağıtımı da yaptıklarını aktaran Kaşıkırık, haziran ve temmuz aylarında yaklaşık 3 bin 500 dolar değerinde adak etinin ihtiyaç sahibi Nijeryalılara dağıtıldığını ifade etti.

"Önümüzdeki günlerde de adak kesim çalışmalarımız devam edecek. 70 adak kesip etlerini Nijeryalılara dağıtmayı planlıyoruz." diye konuşan Kaşıkırık, **Kurban** Bayramı'nda da Nijeryalılara unut-

madıklarını ve 6 bin 500 aileye 117 bin dolar değerinde **kurban** eti yardımı yaptıklarını dile getirdi.

Nijerya'da eğitim alanında da yardım faaliyetlerinde bulduklarına dikkati çeken Kaşıkırık, Nur'ul Beyan Uluslararası Okulundaki yetim çocukların ihtiyaçlarını tedarik ettiklerini ve 6 bin dolar değerinde yardım yapıldığını belirtti. Kaşıkırık, "**Diyanet Vakfı**, 2017'de 3'ü yükseköğretim ve 3'ü de üniversite olmak üzere toplam 6 öğrenciye eğitim bursu verildi" dedi. (AA)



Nijeryaluların yüzü

Diyanet'in yardımlarıyla güldü

Diyanet İşleri Başkanlığının Nijerya'da yürüttüğü yardım faaliyetleri, binlerce kişinin yüzünü güldürdü. Abuja Din Ataşesi Ali Kaşıkırık, **Diyanet İşleri Başkanlığı**nun 2017'de Nijerya'da yaptığı faaliyetler ile ilgili AA muhabirinin sorularını yanıtladı.

Kaşıkırık, Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarından ramazan ayı yardımlarına, yetim çocuklarına yönelik çalışmalardan su kuyusu açma çalışmalarına kadar Nijerya'da farklı alanlarda birçok çalışma yürüttüklerini dile getirdi. Kaşıkırık, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan ayı boyunca gıda yardımları yaptık ve Abuja'nın farklı bölgelerinde yaklaşık 500 aileye 20 bin dolar değerinde gıda desteğinde bulduk." dedi.

İhtiyaç sahiplerine adak eti dağıtımını da yaptıklarını aktaran Kaşıkırık, haziran ve temmuz aylarında yaklaşık 3 bin 500 dolar değerinde adak etinin ihtiyaç sahibi Nijeryalılara dağıtıldığını ifade etti.

"Önümüzdeki günlerde de adak kesim çalışmalarımız devam edecek. 70 adak kesim etlerini Nijeryalılara dağıtmayı planlıyoruz." diye konuşan Kaşıkırık, **Kurban** Bayramı'nda da Nijeryalılara unutmadıklarını ve 6 bin 500 aileye 117 bin dolar değerinde kurban eti yardımı yaptıklarını dile getirdi.

EĞİTİM ALANINDAKİ ÇALIŞMALAR

Nijerya'da eğitim alanında da yardım faaliyetlerinde bulduklarına dikkati çeken Kaşıkırık, Nur'ul Beyan Uluslararası Okulundaki yetim çocukların ihtiyaçlarını tedarik ettiklerini ve 6 bin dolar değerinde yardım yapıldığını belirtti. Kaşıkırık, "**Diyanet Vakfı**, 2017'de 3'ü yüksek okul ve 3'ü de üniversite olmak üzere toplam 6 öğrenciye eğitim bursu verildi." dedi. Nijerya'nın başkenti Abuja'da Kur'an-ı Kerim okuma yarışması düzenlediklerini aktaran Kaşıkırık, "Nijerya İslami Tanıtım Girişimi iş birliği ile mart ayında Kur'an-ı Kerim okuma yarışması düzenledik. Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak yarışmaya bin dolarlık bağışta bulduk ve yarışmada başarılı olanlar mayıs ayında Ankara'da düzenlenen yarışmaya katılmaya hak kazandı." diye konuştu.

Kaşıkırık, "Eğitim faaliyetleri kapsamında birçok okula kitap yardımı yaptık. Ayrıca başkent Abuja'nın Mmpape bölgesinde bir köy okulunun yıl içindeki tüm masrafları da müşavirliğimizce karşılanmaktadır." ifadelerini kullandı. //AA//





Nijeryaluların yüzü **Diyanet'in** yardımlarıyla güldü

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Nijerya'da yürüttüğü yardım faaliyetleri, binlerce kişinin yüzünü güldürdü.

Diyanet İşleri Başkanlığının Nijerya'da yürüttüğü yardım faaliyetleri, binlerce kişinin yüzünü güldürdü. Abuja Din Ataşesi Ali Kaşıkırık, **Diyanet İşleri Başkanlığının** 2017'de Nijerya'da yaptığı faaliyetler ile ilgili AA muhabirinin sorularını yanıtladı. Kaşıkırık, Kur'an-ı Kerim okuma yarışmalarından ramazan ayı yardımlarına, yetim çocuklarına yönelik çalışmalardan su kuyusu açma çalışmalarına kadar Nijerya'da farklı alanlarda birçok çalışma yürüttüklerini dile getirdi. Kaşıkırık, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak ramazan ayı boyunca gıda yardımları yaptık ve Abuja'nın farklı bölgelerinde yaklaşık 500 aileye 20 bin dolar değerinde gıda desteğinde bulduk." dedi. İhtiyaç sahiplerine adak eti dağıtımını da yaptıklarını aktaran Kaşıkırık,

haziran ve temmuz aylarında yaklaşık 3 bin 500 dolar değerinde adak etinin ihtiyaç sahibi Nijeryalılara dağıtıldığını ifade etti. "Önümüzdeki günlerde de adak kesim çalışmalarımız devam edecek. 70 adak kesip etlerini Nijeryalılara dağıtmayı planlıyoruz." diye konuşan Kaşıkırık, **Kurban** Bayramı'nda da Nijeryalılara unuttuklarımızı ve 6 bin 500 aileye 117 bin dolar değerinde **kurban** eti yardımı yaptıklarını dile getirdi. Nijerya'da eğitim alanında da yardım faaliyetlerinde bulduklarına dikkati çeken Kaşıkırık, Nur'ul Beyan Uluslararası Okulundaki yetim çocukların ihtiyaçlarını tedarik ettiklerini ve 6 bin dolar değerinde yardım yapıldığını belirtti. Kaşıkırık, "**Diyanet Vakfı**, 2017'de 3'ü yüksekokul ve 3'ü de üniversite

olmak üzere toplam 6 öğrenciye eğitim bursu verildi." dedi. Nijerya'nın başkenti Abuja'da Kur'an-ı Kerim okuma yarışması düzenlediklerini aktaran Kaşıkırık, "Nijerya İslami Tanıtım Girişimi iş birliği ile mart ayında Kur'an-ı Kerim okuma yarışması düzenledik. Türkiye **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak yarışmaya bin dolarlık bağışta bulduk ve yarışmada başarılı olanlar mayıs ayında Ankara'da düzenlenen yarışmaya katılmaya hak kazandı." diye konuştu. Kaşıkırık, "Eğitim faaliyetleri kapsamında birçok okula kitap yardımı yaptık. Ayrıca başkent Abuja'nın Mmpape bölgesinde bir köy okulunun yıl içindeki tüm masrafları da müşavirliğimizce karşılanmaktadır." ifadelerini kullandı. AA



Arakan'daki zulmün asıl mağduru kadın ve çocuklar

Myanmar'da uğradıkları zulümden kaçarak yanlarına alabildikleri sınırlı sayıda eşyayla yola çıkan **Müslümanlar**, dağlık bölgelerde günlerce yürüyor, kara ya da nehir sınırından geçerek Bangladeş'e ulaşıyor.

Arakan'daki hayatlarını arkalarında bırakarak yanlarına alabildikleri sınırlı sayıda eşyayla yola çıkan **Müslümanlar**, dağlık bölgelerde günlerce yürüyor, kara ya da nehir sınırından geçerek Bangladeş'e ulaşıyor.

Uluslararası Göç Örgütü (IOM) Sözcüsü Joel Millman, cuma günü yaptığı açıklamada, 25 Ağustos'tan bu yana Bangladeş'e gitmeyi başaran Arakanlı **Müslümanların** sayısının 536 bine ulaştığını belirtti.

"Yüzde 60'ı kadın ve çocuk"

Yerel kaynaklar ve bölgede faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları, Bangladeş'e geçen Arakanlı **Müslümanların** yüzde 60'ından fazlasının kadın ve çocuk

olduğunu vurguladı.

Bangladeş'teki kamplarda hijyenin olmaması, gıda, temiz su ve barınma imkanlarının yetersizliği, özellikle hamileler başta olmak üzere kadınların ve çocukların sağlığı için ciddi tehlike arz ediyor.

Sağlık sorunlarıyla karşı karşıyalar

Nemli hava ve pis su, ishal ve kolera başta olmak üzere salgın hastalıklara davetiye çıkarıyor.

Bangladeş'teki sağlık yetkilileri, ülkeye geçen Arakanlı **Müslüman** arasında bulunan 42 bin 541 çocuğun ciddi sağlık sorunlarıyla karşı karşıya olduğu uyarısında bulunuyor.

Bangladeşli yetkililer, 18 bin 523 hamile Arakanlı **Müslüman** kadının sağlığının da hijyen ve yeterli gıda bulunmaması nedeniyle tehlike altında olduğunu belirtiyor.

Başkalarının çocuklarına da annelik ediyorlar

Arakanlı **Müslüman** kadınlar, ailelerini kaybeden çocukları da Bangladeş'e getiriyor ve onlara sahip çıkmaya çalışıyor.

Bangladeş'teki kampları ziyaret eden AA muhabirinin karşılaştığı 9 yaşındaki Şefika Alam, 4 kişilik ailesinden hayatta kalan tek kişi. Şefika, Arakan'daki zulümden kaçan başka bir aile tarafından bulup Bangladeş'e getirildi.

Şefika'yı Bangladeş'e getiren 3 çocuk annesi Rukiye Ayzul, "Herkes köyü terk etmeye çalışırken o durmuş etrafı seyrediyordu. Tüm ailesinin katledildiğini anladığımızda onu da yanıma almaya karar verdik." diye konuştu.

Öksüz ve yetimlerin yaşam savaşı

Arakan'da ya da Bangladeş'e geçiş sırasında ailelerinden kopan Arakanlı **Müslüman** çocuklar, bu ülkedeki kamplarda tek başına yaşam mücadelesi veriyor.

Cox's Bazar Sosyal Refah Ofisi Yardımcı Direktörü Pritom Kumar Chowdhury, pazar günü yaptığı açıklamada, "25

Ağustos'tan bu yana Bangladeş'e ulaşan çocuklardan 12 bin 801'i kimsesiz. Bu çocukların güvenliğinin sağlanması amacıyla ayrı bir kamp kurulması için çalışıyoruz." dedi.

Avrupa Rohingya Konseyi (ERC) Sözcüsü Dr. Anita Schug, AA muhabirine yaptığı açıklamada, "(Bangladeş'teki) Arakanlı **Müslüman** kadın ve çocuklar, şereflerini bile koruyacak durumda değil çünkü erkeklerle açık havada aynı yerde kalıyorlar. Kadınlar için mahremiyet diye bir şey söz konusu değil." ifade-

lerini kullandı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Arakanlı Mülteciler Acil Yardım Programı Sorumlusu İbrahim Carlos Clavijo da Bangladeş'e geçen Arakanlı **Müslümanlar** için yapılan kamplarda geçici sağlık merkezlerin kurulduğuna işaret ederek "Bunun dışında kadınlar ve çocuklar için psikolog desteği lazım. İnsanların artık hiçbir şeyden umudu kalmamış. Sınırın diğer yanında yaşananlar çok vahim. Bir insanın kaldırabileceği, kabul edebileceği şeyler değil." dedi.





Türk Kızılay'ı, bütün dünyanın gözleri önünde katledilen **Müslüman** Arakan halkının bu çağda hunharca öldürülmelerine seyirci kalmamaktadır. Arakan, yani Myanmar, Türkiye'ye kilometrelerce uzakta bir ülkedir. Bir dönem Burma kralığı olarak bilinen bu ülkeyi Amerikalı bir film şirketi "Kral ve ben" adlı yapıtı ile film bütün dünyaya tanıtmıştır. 12 çocuğu olan Kral, sarayına davet ettiği Amerikalı bir eğitmeni çocuklarına öğretmenlik yapmasını istemiştir. Bu düzen içinde geçen konmuş ile film bütün dünyada ilgi görmüş, toplumlarda bugün Myanmar adı ile geçen ülkeyi tanımışlardır.

Krallık yıkılmış, yönetim baskıcı hükümetin eline geçmiş, halk yıllarca çeşitli işkencelere maruz kalmıştır. Aşırı radikal Budistlere kalan meydanlarda halkın gözleri önünde işlenen ırza geçme, zevk için kadın, çocuk öldürme olaylarının hedefindeki **Müslüman** Arakanlılar, canlarını kurtarma pahasına ölüm yolculuğuna çıkıp, komşu ülkelere sığınmak zorunda kalmışlardır. Evlerini, barklarını, canlarını, vatanlarını bırakıp kendi canlarını kurtarma çabasındaki yüz binlerce Arakanlı **Müslüman**'a yine Türkiye yardım elini uzatmıştır. Açlık, yokluk, sefalet içinde can derdine düşen insanlara yardımcı olmuştur.

Adı var, işlevi yok Birleşmiş Milletler 480 bin Arakanlının yurtlarını terk edip, kaçarken Myanmar hükümet güçleri 214 Arakanlı **Müslümanlara** yapılan cinayet, tecavüz,



HAYATIN İÇİNDEN

Arakan kan ağlıyor, Türkiye yardım elini uzatıyor

Birsen GÜRDİL

birsenorhangurdil@gmail.com

işkence ve keyfi tutuklamalarda dâhil, insanlık suçunun işlendiğinin tespit edildiğini gördüğü halde, hala yeni komisyonlar kurarak olayı uzatmaktadır. Oysa o topraklarda bir lokma ekmeğe muhtaç halkın masa başında alınacak kararlarla kurtarılması mümkün değildir. Arakan'dan her gün gelen acı haberler hepimizi derinden etkilerken, hükümetimizde boş durmayıp gerekli siyasi baskıların ve uğraşların gerçekleşmesi yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.

Myanmar ordusu ile radikal Budistlerin otantik temizlik bahanesi ile **Müslümanlara** karşı girişimleri katliamların yanı sıra bu ülkeden Bangladeş'e kaçarken bindikleri teknenin alabora olması sonucu 63 Arakanlı ölmüş, 40 kişi ise kaybolmuştur. Ne yazık ki bu teknede boğulanların çoğu çocuktur. Rohingya, **Müslümanları** olarak ta anılan Arakanlılar'dan 500 bininin Bangladeş'e geçtiği, bir o kadarının da Myanmar'da kurtarılmayı bekledikleri bilinmektedir. İnsanlıktan nasibini almamış çağ dışı zihniyeti ile insanlığın yüz karası olan bu toplum bir ayda 7 bin Arakanlı **Müslüman**'ı yakmakla kalmamış pek çoğunu timsahlann

cirit attığı nehirlerle canlı canlı attıkları da acı bir gerçektir.

Ordu ve gözü dönmüş vahşet meraklısı Budistlerin katlettikleri insanların izlerini yok etmek için her türlü vicdansızlığı yapmaktadırlar. Çirkin yüzleri ortaya çıkmasını diye BM yetkililerinin katliamların yapıldığı bölgelere gitmelerine dahi izin verilmemektedir. Bangladeş'teki bir hastanede tedavi gören 65 yaşındaki Ayamar Katu, torunu 15 yaşındaki Rukiye'nin Myanmarlı askerlerin tecavüzüne uğrayıp sonrada hunharec öldürüldüğünü açıklamıştır. Bütün bu olaylara seyirci kalan dünyalılar bir tarafa **Türkiye Diyanet Vakfı**, 25 Ağustos'tan bu yana tüm imkanlarını kullanarak 107 bin 600 Arakanlı **Müslüman**'a acil gıda paketi, hijyen ve barınma hizmeti yaparken, Türk Kızılay'ı da prefabrik evler yaparak mazlum **Müslümanları** sağlıklı meskenlerde, sağlıklı yaşamaları için ne gerekiyorsa yapmaktadır.

Kızılay, Arakanlılara yardım için ülkemizde açtığı kampanya ya hepimizin elimizi uzatmamız gerekmektedir. Bağış için www.kizilay.org.tr #Sahipçik/ yapacağımız

yardımları anında, ellerini uzatmış bizlerden yaşamak için çırpınan insanlara ulaşacaktır. Bu konuda Türk Kızılay'ı ülke genelinde dağıttığı yardım el broşürlerinde özette insanlık tarihinin unutulmaz acısını yaşayan Arakanlılar için şu duyuruyu yapmıştır. "Arakan'da yüzyıllardır baskı altında yaşayan vatandaş olarak tanınmayan ve din değiştirmeye zorlanan Arakanlılara 2012 yılından bu yana sistematik olarak saldırılar gerçekleştiriliyor. 2.000.000 Arakanlı, bu saldırılar sonrasında göz etti. On binlercesi katledildi. Bir o kadarı göç yolunda hayatını kaybetti. Yurtlarını terk etmek zorunda kalan Arakanlıların yaklaşık 500.000'i komşu ülke Bangladeş'e sığınmış. 1.500.000'i dünyanın dört bir tarafına kaçtı. Yiyecek, içecek ve barınma sorunuyla karşı karşıya kalan Arakanlılara, 2012 yılından bu yana yardım eden Türk Kızılay'ı, bu defa AFAD ve **Türkiye Diyanet Vakfı** başta olmak üzere birçok sivil toplum kuruluşlarıyla birlikte harekete geçti. Dünyanın seyirci kaldığı bu insani krize sessiz kalma. Kampanyaya destek ol. Türkiye'nin dikkat çektiği Arakanlılara sahip çık. İnsanlığın yanında ol, Arakanlılara sahip çık. Türk Kızılay'ının insani bu çağrısına hayırsever Türk toplumunun ilgi göstereceğine inanıyorum. Lütfen aç susuz evsiz barsız medeni dünyada, medeni olmayan çapulcu toplumun gazabına uğramış olan din kardeşlerimize, Arakanlılara yardımcı olalım.



Esnaflara sürpriz ziyaret

Sakarya Müftülüğü heyeti, Ahilik Haftası dolayısıyla ilimizde faaliyet gösteren esnafları ziyaret etti.



Ahilik Haftası: Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Hasan Başış'ın başkanlığında oluşturulan ziyaret heyetinde, Sakarya İl Müftü Yardımcısı Yusuf Akkuş ve Türkiye Diyanet Vakfı Sakarya Şube Yöneticisi Enver Aşık yer aldı. Gerçekleştirilen Ahilik Haftası ziyaretlerinde, Sakarya'da hizmet veren esnaflar ve bu işyerlerinde çalışan personel ile sohbet edildi. Sakarya Müftülüğü Heyeti, kadim prensiplerle kurulmuş sosyal dayanışma teşkilatı



olan Ahiliğin günümüzdeki temsilcileri olan esnafların Ahilik Haftalarını kutladı. Yapılan esnaf ziyaretlerinin sonunda Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlarından çeşitli eserler hediye olarak takdim edildi. (Merve Ceylan)



FETÖ şüphelilerine "Kendi Dilinden FETÖ" kitabı okutuluyor 'FETÖ ile adli mücadelenin yanında fikir bazlı da mücadele etmeliyiz'



Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı Akın: "Biz bu örgütle adli mücadelenin yanında fikir bazlı da mücadele etmek gerektiğini düşünüyoruz"

Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik davalarda adli kontrolle denetimli serbestlik uygulamasından yararlanarak serbest kalan şüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" gibi kitapların 50 sayfa özetini çıkartmalarını istiyor.

Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 109/3-c maddesi gereğince FETÖ davalarında adli kontrolle denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan şüphelilerin, her ay bir kitap okumaları ve 50 sayfadan az olmamak üzere özet çıkartmaları talebinde bulunuyor. Mahkemeye çıkarılan şüpheliler hakkında, savcılığın söz konusu talebine göre adli kontrol yükümlülüğüne karar veriliyor. Şüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" gibi kitapların özetini isteyen Başsavcılık, kısa süre içinde bunlara ek olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan "Örgütlenmiş Din İstismarının Tahlihi" ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından çıkarılan "Kendi Dilinden FETÖ" ve "Örgütlü Bir Din İstismarı" kitaplarının da okunmasını isteyecek.

Kitapları okuyan şüpheliler, daha sonra hazırladıkları özetleri Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığına imza karşılığında teslim ediyor.

"Ne yazık ki çoğu kişi hala bunun farkında değildir"

Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Akın, yaptığı yazılı

Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ/PDY davalarında denetimli serbestlikten yararlanarak serbest kalan şüphelilerin, belirlenen kitaplardan 50 sayfa özet çıkartmalarını istiyor. Şüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" kitaplarının özetini isteyen Başsavcılık, "Örgütlenmiş Din İstismarının Tahlihi", "Kendi Dilinden FETÖ" ve "Örgütlü Bir Din İstismarı" kitaplarını da ekleyecek



açıklamada, FETÖ ile mücadelede birçok etmeden yararlandıklarını aktardı. Davalarda adli kontrolle denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan şüphelilere Başsavcılık tarafından belirlenen kitapları okutmalarının da bu yöntemlerden biri olduğunu söyleyen Akın, şu ifadeleri kullandı: "Biz bu örgütle adli mücadelenin yanında fikir bazlı da mücadele etmek gerektiğini düşünüyoruz. Bu örgütün elebaşı, bizim öz değerlerimiz olan dini ve milli değerlerimizi yayıyormuş gibi bir fikir ve ideal oluşturmuştur. İnsanlarımızı da bu fikir ve ideal etrafında toplayıp bir taraftan kurnazlık ve hile ile kendi sapkın fikirlerini empoze ederek, bu kitleyi yabancı ülkelere aldığı talimat üzere belirlediği amaçlarına yönlendirmiştir. Fikir ve düşünce ile insanları sapkınlığa ve hainliğe sevk eden bu yapıya inanan insanlar bir taraftan da örgüt tarafından istismar edilmişlerdir. Ne yazık ki çoğu kişi hala bunun farkında değildir."

"Sahte rüyalar ve yalan haberlerle kandırıyorlar"
Akın, örgütün hala sahte rüyalar, yalan haberler, yorumlarla insanları oyalamaya ve kandırmaya devam ettiğine dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Devlet olarak bir taraftan güvenlik politikaları ve adli süreçlerle bunlarla mücadele etmemiz, bir taraftan da bunların fikirlerinin geçmişte de kullanılan yöntemler gibi sahte, yalan ve sapkın olduğunu topluma ve en başta da bu örgüte hala inanan insanlara anlatmamız gerekir diye düşünüyor, kendi alanımızda buna gayret etmeye çalışıyoruz."



FETÖ'YLE KİTAPLI MÜCADELE

Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik davalarda adli kontrole denetimli serbestlik uygulamasından yararlanarak serbest kalan şüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" gibi kitapların 50 sayfa özetini çıkarmalarını istiyor. Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığı, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 109/3-c maddesi gereğince FETÖ davalarında adli kontrole denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan şüphelilerin, her ay bir kitap okumaları ve 50 sayfadan az olmamak üzere özet çıkartmaları talebinde bulunuyor. Mahkemeye çıkarılan şüpheliler hakkında, savcılığın söz konusu talebine göre adli kontrol yükümlülüğüne karar veriliyor.

Sayfa2





"KENDİ DİLİNDEN FETÖ" KİTABI OKUTULUYOR

Şüphelilerden, "Arabistanlı Lawrence", "Fedailerin Kalesi Alamut", "Temel Dini Bilgiler" ve "Nutuk" gibi kitapların özetini isteyen Başsavcılık, kısa süre içinde bunlara ek olarak **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hazırlanan "Örgütlenmiş Din İstismarının Tahlili" ile **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından çıkarılan "Kendi Dilinden FETÖ" ve "Örgütlü Bir Din İstismarı" kitaplarının da okunmasını isteyecek. Kitapları okuyan şüpheliler, daha sonra hazırladıkları özetleri Aksaray Cumhuriyet Başsavcılığına imza karşılığında teslim ediyor.

"Ne Yazık Ki Çoğu Kişi Hala Bunun Farkında Değildir"

Aksaray Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Akın, yaptığı yazılı açıklamada, FETÖ ile mücadelede birçok etmenden yararlandıklarını aktardı. Davalarda adli kontrolle denetimli serbestlik müessesesinden yararlanarak serbest kalan şüphelilere Başsavcılık tarafından belirlenen kitapları okutmalarının da bu yöntemlerden biri



olduğunu söyleyen Akın, "Biz bu örgütle adli mücadelenin yanında fikir bazlı da mücadele etmek gerektiğini düşünüyoruz. Bu örgütün elebaşı, bizim öz değerlerimiz olan dini ve milli değerlerimizi yayıyormuş

gibi bir fikir ve ideal oluşturmuştur. İnsanlarımızı da bu fikir ve ideal etrafında toplayıp bir taraftan kurnazlık ve hile ile kendi sapkın fikirlerini empoze ederek, bu kitleyi yabancı ülkelerden aldığı talimat üzere belirlediği amaçlarına yönlendirmiştir. Fikir ve düşünce ile insanları sapkınlığa ve hainliğe sevk eden bu yapıya inanan insanlar bir taraftan da örgüt tarafından istismar edilmişlerdir. Ne yazık ki çoğu kişi hala bunun farkında değildir" dedi. **"Sahte Rüyalarda Yalan Haberlerle Kandırıyorlar"**

Başsavcı Akın, örgütün hala sahte rüyalar, yalan haberler, yorumlarla insanları oyalamaya ve kandırmaya devam ettiğine dikkati çekerek, "Devlet olarak bir taraftan güvenlik politikaları ve adli süreçlerle bunlarla mücadele etmemiz, bir taraftan da bunların fikirlerinin geçmişte de kullanılan yöntemler gibi sahte, yalan ve sapkın olduğunu topluma ve en başta da bu örgüte hala inanan insanlara anlatmamız gerekir diye düşünüyor, kendi alanımızda buna gayret etmeye çalışıyoruz" ifadelerini kullandı. AA



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Arakanlı 4 bin aileye barınma desteği

<http://aa.com.tr/tr/dunya/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar/939739>
<http://anadolujansi.com/tr/dunya/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar/939739>
<http://www.yeniakit.com.tr/haber/arakanlı-musulmanlar-oluyor-386182.html>
<http://www.turkiyegazetesi.com.tr/dunya/511992.aspx>
<http://dirilispostasi.com/n-46384-arakanlı-cocuklar-ve-kadınlar-sahipsiz-kaldi.html>
<http://haberkolik.org/haber-oku/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar-47253.html>
<http://www.adaletbiz.com/gundem/arakanlı-daki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar-h179658.html>
<http://www.palo.com.tr/a/arakanlı-daki-zulmün-asil-mağduru-kadın-ve-çocuklar-2938241>
<http://www.palo.com.tr/a/bangladeş-e-sığınan-arakanlı-müslümanların-sayısı-582-bine-ulaştı-2938241>
<http://www.dikgazete.com/dunya/arakanlı-daki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar-h306454.html>
<http://www.gazeteekonomi.com/genel/grafikli-kadin-ve-cocuklar-arakandaki-zulmun-asil-magdurlari-h468223.html>
<http://www.dunyabulteni.net/haberler/409814/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar>
<http://www.dunyabulteni.net/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar/409814/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar>
<http://www.turkishny.com/islam-hayat/179-islam-hayat/255422-arakandaki-musulmanlara-yapilan-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar>
<http://xn--anadolujans-d5b.com.tr/tr/dunya/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar/939739>
<http://www.lalegulhaber.com.tr/haber/islam-cografyasi/69370--arakanlı-musulmanlar-oluyor>
http://www.cafesiyaset.com.tr/budist-terorunun-esas-magduru-kadin-ve-cocuklar_507931.html
<http://www.risalehaber.com/ailesi-katledilen-cocuklara-da-annelik-ediyorlar-312299h.htm>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/arakandaki-zulmun-asil-magduru-kadin-ve-cocuklar/328116/>
<http://www.diyarbakirsoz.com/dunya/kadin-ve-cocuklar-arakandaki-zulmun-asil-magdurlari-176334>

Nijeryalilerin yüzü Diyanetin yardımlarıyla güldü

<http://aa.com.tr/tr/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/939718#GN>
<http://www.pusulahaber.com.tr/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-702143h.htm>
<https://www.arti49.com/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-962091h.htm>
<http://www.memleket.com.tr/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-1237152h.htm>
<https://www.alaturka.us/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/>
<http://www.palo.com.tr/a/nijeryalilerin-yüzü-diyaret-in-yardımlarıyla-güldü-2938079>
<http://anadolujansi.com/tr/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/939718>
<http://aa.com.tr/tr/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/939718>
<http://anadoluagency.com/tr/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/939718>
<http://haberkolik.org/haber-oku/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-47229.html>
<http://www.fetihhaber.com/Şijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/142563/>
<http://www.adaletbiz.com/gundem/nijeryalilerin-yuzu-diyaret-in-yardımlarıyla-guldu-h179638.html>
<http://www.dikgazete.com/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaret-in-yardımlarıyla-guldu-h306378.html>
<http://www.kanal5.com.tr/haber/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/328088/>
<http://www.yenicagri.com/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu.html>
<http://www.harbigazete.com.tr/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaret-in-yardımlarıyla-guldu-h29825.html>
http://www.konhaber.com/haber-nijeryalilerin_yuzu_diyaret_in_yardimlariyla_guldu-762959.html
<http://www.yenihaberden.com/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-317653h.htm>
<http://www.ogunhaber.com/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-825833h.html>
http://www.yenikonya.com.tr/dunya/nijeryalilerin_yuzu_diyaretin_yardimlariyla_guldu-762959
<http://hursedanet.net/dunya/192756-nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu.html>
<http://sehirmedya.com/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu/>
<http://www.islamveihsan.com/diyaretin-yardimlari-nijeryalilerin-yuzunu-guldurdu.html>
<http://www.milatgazetesi.com/dunya/nijeryalilerin-yuzu-diyaret-in-yardımlarıyla-guldu-h124803.html>

<http://www.risalehaber.com/nijeryalilarin-yuzu-diyaretin-yardimlariyla-guldu-312284h.htm>

Suriyeli yüz hafıza icazet belgesi verildi

<http://www.palo.com.tr/a/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-icazet-ve-tac-takma-tozeni-2938522>

<http://kibrisgercegi.com/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-tac-takma-tozeni-66833533.html>

<http://beykozgercegi.com/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-tac-takma-tozeni-66833533.html>

<http://www.istanbulgercegi.com/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-tac-takma-tozeni-66833533.html>

<http://www.cekmekoygercegi.com/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-tac-takma-tozeni-66833533.html>

<http://uskudargercegi.com/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-tac-takma-tozeni-66833533.html>

<http://www.mahihaber.com/suriyeli-100-hafiza-icazet-belgesi-verildi>

<http://gazetemanifesto.com/2017/10/17/burasi-turkiye-yeni-hafizlar-icin-icazet-ve-tac-takma-tozeni/>

<http://haber.sol.org.tr/toplum/kilis-muftulugunden-yeni-hafizlara-icazet-ve-tac-takma-tozeni-213737>

İmam Hatip Ortaokulundan Arakan'a yardım

<http://www.yesilpinargazetesi.com/gundem/imam-hatip-ortaokulundan-arakana-yardim-h4215.html#GN>

Bolu Eğitim Merkezi 24. dönem Kırgız öğrenciler memleketlerine uğurlandı

<https://www.muftulukhaberler.com/bolu-egitim-merkezi-24-donem-kirgiz-ogrencilerimizi-memleketlerine-ugurladik/>

Erbaa'da Kur'an Kursları Dualarla Açıldı

<http://www.erbaagundem.com/?d4967/yeni-kayit.html#GN>

FETÖ şüphelilerine Kendi Dilinden FETÖ kitabı okutulacak

<http://gundem.me/detail/?id=2827131#GN>